
UCHWAŁA NR XVIII/148/2013
RADY GMINY MILEJCZYCE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337;z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; 
Nr 233, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; 2011 roku Nr 21, poz 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 
217 poz. 1281, 2012 roku poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 , Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 
poz. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz. 1183, Nr234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 
291 poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 189 129 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 175 097 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

Dochody budżetowe w kwocie 364 580 pochodzące z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”, na realizację zadania „Budowa 
świetlicy wiejskiej w Pokaniewie” oraz na realizację zadania „Remont świetlicy wiejskiej w Milejczycach” 
– przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej na te zadania, zgodnie 
z umową.

§ 3. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 roku” do Uchwały 
Nr XVI/116/2012 Rady Gminy Milejczyce z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na rok 2013 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały 

§ 4. Załacznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności” do Uchwały Nr XVII/146/2013 Rady Gminy Milejczyce z dnia 13 lutego 
2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 „Plan przychodów i rozchodów” do Uchwały Nr XVI/116/2012 Rady Gminy 
Milejczyce z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2013 r.

Poz. 2310



§ 6. Przychody budżetu w wysokości 698 721 zł, rozchody w wysokości 662 580 zł. Deficyt budżetu 
w wysokości 400 721 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 721 zł 
oraz z zaciągniętego kredytu w wysokości 400 000 zł 

§ 7. Budżet po dokonanych zamianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 7 876 314 zł 

z tego: 

- dochody bieżące 5 531 661 zł 

- dochody majątkowe 2 344 653 zł

2. Wydatki ogółem 7 912 455 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące 5 469 840 zł 

- wydatki majątkowe 2 442 615 zł

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Fiłoc

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2310



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/148/2013

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 28 marca 2013 r.

Rodzaj zadania Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące
720   Informatyka 5 700,00 -868,00 866,00 5 698,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 700,00 -868,00 866,00 5 698,00

 72095  Pozostała działalność 5 700,00 -868,00 866,00 5 698,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 700,00 -868,00 866,00 5 698,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

5 700,00 -868,00 0,00 4 832,00

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 0,00 866,00 866,00

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

1 673 299,00 0,00 93 681,00 1 766 980,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2310



finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 554 599,00 0,00 93 681,00 648 280,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 553 599,00 0,00 93 681,00 647 280,00
758   Różne rozliczenia 2 551 947,00 0,00 95 457,00 2 647 404,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1 225 000,00 0,00 95 457,00 1 320 457,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 225 000,00 0,00 95 457,00 1 320 457,00
bieżące razem: 4 634 785,00 -868,00 190 004,00 4 823 921,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 294,00 -868,00 866,00 39 292,00

majątkowe
720   Informatyka 105 080,00 -15 768,00 15 761,00 105 073,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 080,00 -15 768,00 15 761,00 105 073,00

 72095  Pozostała działalność 105 080,00 -15 768,00 15 761,00 105 073,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 080,00 -15 768,00 15 761,00 105 073,00

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 105 080,00 -15 768,00 0,00 89 312,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2310



europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 0,00 15 761,00 15 761,00

majątkowe razem: 2 344 660,00 -15 768,00 15 761,00 2 344 653,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 194 660,00 -15 768,00 15 761,00 2 194 653,00

Rodzaj zadania Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące
bieżące razem: 707 740,00 0,00 0,00 707 740,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 7 687 185,00 -16 636,00 205 765,00 7 876 314,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 233 954,00 -16 636,00 16 627,00 2 233 945,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2310



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/148/2013

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 28 marca 2013 r.

Rodzaj zadania Własne 

Z tego
Z tego Z tego

Z tego W tym 

Dział rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowyc
h 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich zaliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 
programy 
finansow
ane 
z udziałe
m 
środków, 
o których 
mowa 
w art5 
ust.1 
pkt.2 i 3 

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

Obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa 
w art5 ust.1 
pkt.2 i 3

Zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów 
oraz 
wniesi
enia 
wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 416844,00 108 844,00 108694,00 37200,00 71494,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2308000,00 2308000,00 2300000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12800,00 12 800,00 12800,00 0,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianie 2429644,00 121644,00 121494,00 37200,00 84294,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2308000,00 2308000,00 2300000,00 0,00
przed zmianą 2399344,00 91344,00 91194,00 37200,00 53994,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2308000,00 2308000,00 2300000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianie 2411344,00 103344,00 103194,00 37200,00 65994,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2308000,00 2308000,00 2300000,00 0,00
przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2310



przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianie 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01030 Izby rolnicze 

po zmianie 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00, 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,.00

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

po zmianach 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 135390,00 6710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6710,00 0,00 0,00 128680,00 128680,00 128680,00 0,00
zmniejszenie -16636,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868,00 0,00 0,00 -15768,00 -15768,00 -15768,00 0,00
zwiększenie 16565,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862,00 0,00 0,00 15703,00 15703,00 15703,00 0,00

720  Informatyka 

po zmianach 135319,00 6704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6704,00 0,00 0,00 128615,00 128615,00 128615,00 0,00
przed zmianą 135390,00 6710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6710,00 0,00 0,00 128680,00 128680,00 128680,00 0,00
zmniejszenie -16636,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868,00 0,00 0,00 -15768,00 -15768,00 -15768,00 0,00
zwiększenie 16565,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862,00 0,00 0,00 15703,00 15703,00 15703,00 0,00

 72095 Pozostała działalność 

po zmianach 135319,00 6704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6704,00 0,00 0,00 128615,00 128615,00 128615,00 0,00
przed zmianą 5700,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -868,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 4832,00 4832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1010,00 1010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1872,00 1872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 105080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105080,00 105080,00 105080,00 0,00
zmniejszenie -15768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15768,00 -15768,00 -15768,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 89312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89312,00 89312,00 89312,00 0,00
  6069 Wydatki na zakupy przed zmianą 18600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18600,00 18600,00 18600,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2310



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15703,00 15703,00 15703,00 0,00

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 34303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34303,00 34303,00 34303,00 0,00
przed zmianą 1211262,00 1211262,00 1166262,00 927200,00 239062,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76500,00 76500,00 71500,00 32000,00 39500,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna 

po zmianach 1287762,00 1287762,00 1237762,00 959200,00 278562,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43000,00 43000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 46000,00 46000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1093368,00 1093368,00 1092868,00 873000,00 219868,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 73500,00 73500,00 71500,00 32000,00 39500,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1166868,00 1166868,00 1164368,00 905000,00 259368,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 660000,00 660000,00 660000,00 660000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 690000,00 690000,00 690000,00 690000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52468,00 52468,00 52468,00 0,00 52468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2310



zwiększenie 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 76468,00 76468,00 76468,00 0,00 76468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96900,00 96900,00 96900,00 0,00 96900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 106900,00 106900,00 106900,00 0,00 106900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 158400,00 158400,00 152900,00 124500,00 28400,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11500,00 11500,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 169900,00 169900,00 163900,00 124500,00 39400,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 155400,00 155400,00 149900,00 124500,00 25400,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11500,00 11500,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 166900,00 166900,00 160900,00 124500,00 36400,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5000,00 5000,00,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2310



po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1883471,00 1883471,00 1820871,00 1477500,00 343371,00 0,00 62600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37000,00 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 1920471,00 1920471,00 1857871,00 1514500,00 343371,00 0,00 62600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 851000,00 851000,00 821000,00 679000,00 142000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 871000,00 871000,00 841000,00 699000,00 142000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 515000,00 515000,00 515000,00 515000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 535000,00 535000,00 535000,00 535000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52180,00 52180,00 48680,00 42800,00 5880,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola 

po zmianach 54180,00 54180,00 50680,00 44800,00 5880,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32500,00 32500,00 32500,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1650,00 1650,00 1650,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 34150,00 34150,00 34150,00 34150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 565000,00 565000,00 541000,00 503500,00 37500,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110 Gimnazja 

po zmianach 580000,00 580000,00 556000,00 518500,00 37500,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 380000,00 380000,00 380000,00 380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 395000,00 395000,00 395000,00 395000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2310



przed zmianą 47000,00 47000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4985,00 -4985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 42015,00 42015,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 5015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45000,00 45000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4985,00 -4985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 40015,00 40015,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 5015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4985,00 -4985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 5015,00 5015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 403745,00 403745,00 247800,00 162800,00 85000,00 0,00 155945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 403745,00 403745,00 247800,00 162800,00 85000,00 0,00 155945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23000,00 23000,00 23000,00 22000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

po zmianach 23000,00 23000,00 23000,00 22000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 347000,00 341000,00 341000,00 0 341000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34353,00 34353,00 34353,00 6150,00 28203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 381353,00 375353,00 375353,00 6150,00 369203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 77000,00 77000 77000,00 0,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2310



zmniejszenie 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5218,00 5218,00 5218 0,00 5218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82218,00 82218,00 82218 0,00 82218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5218,00 5218,00 5218,00 0,00 5218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 

po zmianach 47218,00 47218,00 47218,00 0,00 47218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

po zmianach 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19135,00 19135,00 19135,00 6150,00 12985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 19135,00 19135,00 19135,00 6150,00 12985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2310



zwiększenie 4985,00 4985,00 4985,00 0,00 4985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4985,00 4985,00 4985,00 0,00 4985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130520,00 130520,00 15520,00 0,00 15520,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 138520,00 138520,00 23520,00 0,00 23520,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 77520,00 77520,00 15520,00 0,00 15520,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 85520,00 85520,00 23520,00 0,00 23520,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup 
energii 

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7036618,00 4593938,00 4118547,00 2739200,00 1379347,00 115000,00 279195,00 27196,00 0,00 54000,00 2442680,00 2442680,00 2428680,00 0,00
zmniejszenie -36621,00 -20853,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 -4985,00 -868,00 0,00 0,00 -15768,00 -15768,00 -15768,00 0,00
zwiększenie 211718,00 196015,00 189653,00 90150,00 99503,00 0,00 5500,00 862,00 0,00 0,00 15703,00 15703,00 15703,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 7211715,00 4769100,00 4293200,00 2814350,00 1478850,00 115000,00 279710,00 27190,00 0,00 54000,00 2442615,00 2442615,00 2428615,00 0,00

Rodzaj zadania Zlecone 

Z tego
Z tego Z tego

Z tego W 
tym 

Dział rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetow
ych 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich zaliczane 

Wydatki 
związane 
z realizac
ją ich 
statutow
ych 
zadań 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 
program
y 
finansow
ane 
z udziałe
m 
środków, 
o których 

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

Obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko
we 

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj
ne 

na 
progr
amy 
finans
owan
e 
z udzi

Zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów 
oraz 
wniesi
enia 
wkładó
w do 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2310



mowa 
w art5 
ust.1 
pkt.2 i 3 

ałem 
środk
ów, 
o któr
ych 
mowa 
w art5 
ust.1 
pkt.2 
i 3

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 700740,00 700740,00 80000,00 72509,00 7491,00 0,00 620740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 700740,00 700740,00 80000,00 72509,00 7491,00 0,00 620740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2310



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/148/2013 

Rady Gminy Milejczyce z dnia 28 marca 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2013 ROKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2310



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/148/2013 

Rady Gminy Milejczyce z dnia 28 marca 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (w złotych)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2310



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVIII/148/2013 

Rady Gminy Milejczyce z dnia 28 marca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2310


		2013-05-24T15:16:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




